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Ref:  FOI-062023-00097
Date: 8/6/23 

Address / Email: 

Dear 

Request Under Freedom of Information Act 2000 

Thank you for requesting information under the Freedom of Information Act 2000. 

Request 

Please could I request the following information Under the Freedom of Information Act: 

 What was your hospital trust’s total budget (Sterling) allocated for inpatient food for the years a) 2018, b) 
2019, c) 2020, d) 2021, e) 2022 

What did your hospital trust spend (Sterling) in total on inpatient food for the years a) 2018, b) 2019, c) 2020, d) 
2021, e) 2022 
The average daily cost per day (Sterling) and per patient, allocated to feed an inpatient with normal non-
exceptional dietary requirements staying in your hospital trust for the years a) 2018, b) 2019, c) 2020, d) 2021, 
e) 2022

Response 

Dudley Group NHS Foundation Trust operates a Private Finance Initiative (PFI) Contract. The contract is with 
Summit Healthcare (Dudley) Ltd who are responsible for providing the catering at the Dudley group NHS 
Foundation Trust. 
The Trust’s contract with its PFI Partner started on 17th May 2001 and expires after 17th May 2041 
To see more information on our PFI partner please go to the Trust website Private Finance Initiative partners - 
The Dudley Group NHS Foundation Trust (dgft.nhs.uk) 

If you are dissatisfied with our response, you have the right to appeal in line with guidance from the 
Information Commissioner. In the first instance you may contact the Information Governance Manager of the 
Trust. 

Information Governance Manager 
Trust Headquarters 
Russell’s Hall Hospital 
Dudley 
West Midlands 
DY1 2HQ 
Email: dgft.dpo@nhs.net  

Trust Headquarters 
Russell’s Hall Hospital 
Dudley 
West Midlands 
DY1 2HQ 

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fabout-us%2Fprivate-finance-initiative-partners%2F&data=05%7C01%7Cdgft.foi%40nhs.net%7Cc08a07944b83449d7f2708db676256f8%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638217444274335319%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=4ISuTFNc5E2lEyQRO1DJXaivkEkVKkgN6sVp6GdykUY%3D&reserved=0
https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fabout-us%2Fprivate-finance-initiative-partners%2F&data=05%7C01%7Cdgft.foi%40nhs.net%7Cc08a07944b83449d7f2708db676256f8%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638217444274335319%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=4ISuTFNc5E2lEyQRO1DJXaivkEkVKkgN6sVp6GdykUY%3D&reserved=0
mailto:dgft.dpo@nhs.net
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Should you disagree with the contents of our response to your appeal, you have the right to appeal to the 
Information Commissioners Office at. 
 
Information Commissioners Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
Tel: 0303 123 1113 
www.ico.org.uk 
 
If you require further clarification, please do not hesitate to contact us. 
 
 
Yours sincerely  
 
 
Freedom of Information Team  
The Dudley Group NHS Foundation Trust 
 
 
 
 

http://www.ico.org.uk/

